Technika stlačeného vzduchu / Kulové kohouty / Nerezové kohouty
Kulový kohout IG nerez PN130 Bar - Nerezový kulový kohout
s pákou do 130 bar, AISI 316
Kód produktu: 34170
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Materiál produktu: Nerezová ocel, PTFE
Médium: Voda, pára, paliva, rozpouštědla, agresivní média
Použití produktu: Voda, pára, olej, stlačený vzduch, paliva, rozpouštědla, agresivní média
Pákový, plnoprůtokový kohout se dvěma stejnými vnitřními palcovými závity. Tělo, vnitřní koule, páka i pružiny jsou AISI 316, pouze
bužírka páky je z PVC. Venkovní matice a podložkový kryt z AISI 304, vnitřní těsnění PTFE. Další rozměry 6/4", 2", 2.1/2" a 3 ".
Pracovní tlak do 130 bar platí při teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Hmotnost
Rozměr vnit. závitu
Výška
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
3032-1414-IG/IG-SS
11,5 mm
0-130 bar
0,33 kg
1/4"-1/4" mm
H=55 mm
ks
456,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3032-3838-IG/IG-SS
12,5 mm
0-130 bar
0,31 kg
1/4"-1/4" mm
H=55 mm
ks
927,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3032-1212-IG/IG-SS
15 mm
0-130 bar
0,42 kg
1/2"-1/2" mm
H=57 mm
ks
1 020,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3032-3434-IG/IG-SS
20 mm
0-130 bar
0,6 kg
3/4"-3/4" mm
H=68 mm
ks
1 364,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3032-1010-IG/IG-SS
25 mm
0-130 bar
0,95 kg
1"- 1" mm
H=73 mm
ks
1 839,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3032-5454-IG/IG-SS
32 mm
0-130 bar
1,5 kg
5/4"-5/4" mm
H=85 mm
ks
2 728,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	Kulový kohout IG nerez PN130 Bar - Nerezový kulový kohout s pákou do 130 bar, AISI 316